CDE JALISCO PRI 2017
Posicidén Financiera, Balance General al 31/Dic/2017

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

CAJA
BANCOS

INVERSIONES EN INSTRUMENTOS |
CUENTAS POR COBRAR

GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOT(
EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO DE JARDINERIA'Y HERRAN
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE
DEPRECIACION ACUMULADA
DEPOSITOS EN GARANTIA
ESTIMACION PARA CUENTAS INCO|

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

4,831.00
906,450.74

808,606.31

1,653.75
126,295.70
197,823.54

2,045,661.04

1,098,634.70
2,800,000.00
4,908,576.35
8,468,896.50
6,324,802.81
1,905,125.90
25,697.30
32,750.01
13,920.00

-19,068,432.64

4,129.00
85,010.50

6,599,110.43

17,693,343.08

26,338,114.55

26,338,114.55

PASIVO
PASIVO
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
MULTAS Y SANCIONES (M

MULTAS Y SANCIONES (M

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO CONTABLE

RESULTADO DE EJERCICI
PATRIMONIO DEL PARTID

Total PATRIMONIO CONTABL

Utilidad o Pérdida del Ejercit

SUMA DEL CAPITAL

‘UMA DEL PASIVO Y CAPITA.

1,525,046.52

227,843.90
7,044,670.67
8,649,717.55

9,043,625.56

26,490,904.20

26,490,904.20

1,461,856.78
146,610.54

1,608,467.32

-1,761,256.97

-152,789.65

26,338,114.55

**Se hace la aclaracion que dicha informacion del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificacion debido a la regulacion en materia de fiscalizacion
en el Estado, segun los Articulos 25 fraccion | Inciso s) y 30 fraccion | Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, asi como el Articulo 235
fraccion | Inciso a) del Reglamento General de Fiscalizacién en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a

continuacién: Procedimiento para la presentacién y revisién de los informes de los partidos politicos.



