CDE JALISCO PRI 2017

Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2017 A C T I V O P A S I V O

,,,,,,,		, ,, , , ,	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PROVEEDORES	1,525,046.52
		CUENTAS POR PAGAR	227,843.90
CAJA	4,831.00	IMPUESTOS POR PAGAR	7,044,670.67
BANCOS	906,450.74	MULTAS Y SANCIONES (M	8,649,717.55
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS	808,606.31	MULTAS Y SANCIONES (M	9,043,625.56
CUENTAS POR COBRAR	1,653.75		
GASTOS POR COMPROBAR	126,295.70	Total PASIVO	26,490,904.20
ANTICIPO A PROVEEDORES	197,823.54		
Total ACTIVO CIRCULANTE	2,045,661.04		
ACTIVO NO CIRCULANTE			
TERRENOS	1,098,634.70	SUMA DEL PASIVO	26,490,904.20
EDIFICIOS	2,800,000.00	SOWA DEL FASIVO	20,490,904.20
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA	4,908,576.35	CAPITAL	
EQUIPO DE TRANSPORTE	8,468,896.50	CAFITAL	
EQUIPO DE COMPUTO	6,324,802.81	PATRIMONIO CONTABLE	
EQUIPO DE SONIDO, VIDEO Y FOTO		THE THE STATE OF T	
EQUIPO DE COMUNICACION	25,697.30	RESULTADO DE EJERCICI	1,461,856.78
EQUIPO DE JARDINERIA Y HERRAN	32,750.01	PATRIMONIO DEL PARTID	146,610.54
ESCULTURAS Y OBRAS DE ARTE	13,920.00	TATION DELTAINED	110,010.01
DEPRECIACION ACUMULADA	-19,068,432.64	Total PATRIMONIO CONTABL	1,608,467.32
DEPOSITOS EN GARANTIA	4,129.00		.,,
ESTIMACION PARA CUENTAS INCO			
	,		
Total ACTIVO NO CIRCULANTE	6,599,110.43		
ACTIVO DIFERIDO	17,693,343.08	Utilidad o Pérdida del Ejerci	-1,761,256.97
Total ACTIVO	26 229 444 55	CUMA DEL CADITAL	150 700 65
Total ACTIVO	26,338,114.55	SUMA DEL CAPITAL	-152,789.65
SUMA DEL ACTIVO	26,338,114.55	UMA DEL PASIVO Y CAPITA	26,338,114.55

^{**}Se hace la aclaración que dicha información del Ejercicio 2017 puede sufrir alguna modificación debido a la regulación en materia de fiscalización en el Estado, según los Articulos 25 fraccion I Inciso s) y 30 fraccion I Inciso m) de la Ley General de Partidos Politicos, así como el Articulo 235 fraccion I Inciso a) del Reglamento General de Fiscalización en materia electoral del Estado de Jalisco, los cuales se describen a continuación: Procedimiento para la presentación y revisión de los informes de los partidos políticos.